1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MÙA

Số 42/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Mùa, ngày 01 tháng 4  năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát thông tin, số liệu đào tạo nghề nông thôn trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 61/NNPTNT ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Phòng

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn huyện Sơn Tây về cung cấp thông tin, số liệu

về đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn trên địa bàn huyện.

UBND xã Sơn Mùa báo cáo kết quả soát thông tin, số liệu đào tạo nghề nông

thôn trên địa bàn xã cụ thể như sau:

Qua công tác tuyên truyền, vận động người lao động tham gia học nghề nông

thôn năm 2024 xã Sơn Mùa có 80 lao động đã đăng ký thuộc Dự án 4 của Chương

trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững.

TT Nội dung
Chi tiêu

(Người)

Kinh phí

(đồng)

Kinh phí

sự nghiệp

được phân

bổ từ các

CTMTQG

Ghi chú

01 Nghề chăn

nuôi, thú y

80 0 0

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát thông tin, số liệu đào tạo nghề nông thôn

trên địa bàn xã Sơn Mùa. Kính báo với Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông

thôn huyện biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/cáo);

- Phòng NN&PTNN huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Vân

2

		2024-04-02T10:52:33+0700

		2024-04-02T10:55:30+0700